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事業全体 （単位:円）
科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

          現金預金 189,283,991 175,891,253 13,392,738

            現金 270,369 306,249 △ 35,880

            普通預金 48,857,454 50,432,724 △ 1,575,270

            定期預金 140,156,168 125,152,280 15,003,888

          未収金 9,977,017 11,486,723 △ 1,509,706

          受託販売未収金 23,307,437 15,369,755 7,937,682

          前払金 40,972 41,018 △ 46

          棚卸資産 721,716 802,737 △ 81,021

        流動資産合計 223,331,133 203,591,486 19,739,647

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          定期預金（基本金） 115,000,000 115,000,000 0

        基本財産合計 115,000,000 115,000,000 0

    (2) 特定資産

          建物及び建物附属設備 586,670,572 601,132,512 △ 14,461,940

          構築物 11,273,227 11,565,616 △ 292,389

          什器備品 20,038 40,070 △ 20,032

        特定資産合計 597,963,837 612,738,198 △ 14,774,361

    (3) その他固定資産

          建物及び建物附属設備 9,487,127 7,192,800 2,294,327

          構築物 1 5 △ 4

          什器備品 1,188,295 419,471 768,824

          電話加入権 161,600 161,600 0

          定期預金 3,000,000 3,000,000 0

        その他固定資産合計 13,837,023 10,773,876 3,063,147

        固定資産合計 726,800,860 738,512,074 △ 11,711,214

        資産合計 950,131,993 942,103,560 8,028,433

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          未払金 11,729,117 9,741,990 1,987,127

          受託販売未払金 6,569,308 6,892,861 △ 323,553

          受託販売預り金 3,076,397 11,057,998 △ 7,981,601

          前受金 495,746 497,281 △ 1,535

          預り金 297,358 285,948 11,410

          賞与引当金 307,626 488,666 △ 181,040

          未払法人税等 7,928,100 3,914,900 4,013,200

        流動負債合計 30,403,652 32,879,644 △ 2,475,992

  ２．固定負債

          受入保証金 173,238 171,843 1,395
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        固定負債合計 173,238 171,843 1,395

        負債合計 30,576,890 33,051,487 △ 2,474,597

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

          国庫補助金 122,935,752 125,656,244 △ 2,720,492

          愛媛県補助金 122,935,751 125,656,243 △ 2,720,492

          今治市補助金 4,595,605 6,200,622 △ 1,605,017

          今治市負担金 219,097,988 223,965,728 △ 4,867,740

          その他商工団体等負担金 128,398,741 131,259,361 △ 2,860,620

          寄付金 115,000,000 115,000,000 0

        指定正味財産合計 712,963,837 727,738,198 △ 14,774,361

        （うち基本財産への充当額） 115,000,000 115,000,000 0

        （うち特定資産への充当額） 597,963,837 612,738,198 △ 14,774,361

  ２．一般正味財産 206,591,266 181,313,875 25,277,391

        正味財産合計 919,555,103 909,052,073 10,503,030

        負債及び正味財産合計 950,131,993 942,103,560 8,028,433
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一般財団法人今治地域地場産業振興センター （単位：円）
法人会計

継２ 継３ 継４ 他１ 他２

経営支援事業 人材育成事業 ﾈｯﾄﾜｰｸ構築事業 普及啓発事業
Ⅰ　資産の部
  １．流動資産
          現金預金 0 0 0 0 0 716,146 0 716,146 176,744,259 8,257,380 185,001,639 3,566,206 189,283,991

            現金 0 0 0 0 0 0 0 0 28,519 241,850 270,369 0 270,369

            普通預金 0 0 0 0 0 716,146 0 716,146 36,559,572 8,015,530 44,575,102 3,566,206 48,857,454

            定期預金 0 0 0 0 0 0 0 0 140,156,168 0 140,156,168 0 140,156,168

          未収金 0 0 0 0 0 0 0 0 125,667 0 125,667 9,851,350 9,977,017

          受託販売未収金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,307,437 23,307,437 0 23,307,437

          前払金 0 0 0 0 0 0 0 0 10,584 0 10,584 30,388 40,972

          棚卸資産 0 0 0 0 0 0 0 0 0 721,716 721,716 0 721,716

        流動資産合計 0 0 0 0 0 716,146 0 716,146 176,880,510 32,286,533 209,167,043 13,447,944 223,331,133
  ２．固定資産
    (1) 基本財産

          定期預金（基本金） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115,000,000 115,000,000

        基本財産合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115,000,000 115,000,000

    (2) 特定資産

          建物及び建物附属設備 17,462,850 11,641,901 11,641,901 11,641,898 39,501,267 17,462,851 17,462,851 126,815,519 360,898,903 87,314,251 448,213,154 11,641,899 586,670,572

          構築物 338,198 225,464 225,464 225,464 676,394 338,197 338,197 2,367,378 6,989,400 1,690,984 8,680,384 225,465 11,273,227

          什器備品 0 0 0 0 2 0 0 2 0 20,036 20,036 0 20,038

        特定資産合計 17,801,048 11,867,365 11,867,365 11,867,362 40,177,663 17,801,048 17,801,048 129,182,899 367,888,303 89,025,271 456,913,574 11,867,364 597,963,837

    (3) その他固定資産

　　　　　建物及び付属設備 0 0 0 0 0 0 0 0 9,487,127 0 9,487,127 0 9,487,127

          構築物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1

          什器備品 10,509 8,407 6,305 8,407 10,509 12,610 21,017 77,764 14,712 1,072,699 1,087,411 23,120 1,188,295

          電話加入権 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161,600 161,600

          定期預金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

        その他固定資産合計 10,509 8,407 6,305 8,407 10,509 12,610 21,017 77,764 9,501,839 1,072,700 10,574,539 3,184,720 13,837,023

        固定資産合計 17,811,557 11,875,772 11,873,670 11,875,769 40,188,172 17,813,658 17,822,065 129,260,663 377,390,142 90,097,971 467,488,113 130,052,084 726,800,860

        資産合計 17,811,557 11,875,772 11,873,670 11,875,769 40,188,172 18,529,804 17,822,065 129,976,809 554,270,652 122,384,504 676,655,156 143,500,028 950,131,993

Ⅱ　負債の部
  １．流動負債
          未払金 0 0 0 0 0 0 0 0 5,858,039 0 5,858,039 5,871,078 11,729,117

          受託販売未払金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,569,308 6,569,308 0 6,569,308

          受託販売預り金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,076,397 3,076,397 0 3,076,397

          前受金 0 0 0 0 0 0 0 0 432,000 0 432,000 63,746 495,746

          預り金 0 0 0 0 0 0 0 0 184,308 0 184,308 113,050 297,358

          賞与引当金 30,763 15,381 15,381 30,763 15,381 30,763 46,144 184,576 15,381 30,763 46,144 76,906 307,626

　　　　　未払法人税等 0 0 0 0 0 0 0 0 7,928,100 0 7,928,100 0 7,928,100

        流動負債合計 30,763 15,381 15,381 30,763 15,381 30,763 46,144 184,576 14,417,828 9,676,468 24,094,296 6,124,780 30,403,652
  ２．固定負債
          受入保証金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173,238 173,238

        固定負債合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173,238 173,238

        負債合計 30,763 15,381 15,381 30,763 15,381 30,763 46,144 184,576 14,417,828 9,676,468 24,094,296 6,298,018 30,576,890

Ⅲ　正味財産の部
  １．指定正味財産
          国庫補助金 3,688,073 2,458,715 2,458,715 2,458,715 7,376,145 3,688,073 3,688,073 25,816,509 76,220,166 18,440,363 94,660,529 2,458,714 122,935,752

          愛媛県補助金 3,688,073 2,458,715 2,458,715 2,458,715 7,376,145 3,688,073 3,688,073 25,816,509 76,220,166 18,440,363 94,660,529 2,458,713 122,935,751

          今治市補助金 0 0 0 0 4,575,569 0 0 4,575,569 0 20,036 20,036 0 4,595,605

          今治市負担金 6,572,940 4,381,960 4,381,960 4,381,959 13,145,880 6,572,940 6,572,940 46,010,579 135,840,752 32,864,698 168,705,450 4,381,959 219,097,988

          その他商工団体等負担金 3,851,962 2,567,975 2,567,975 2,567,973 7,703,924 3,851,962 3,851,962 26,963,733 79,607,219 19,259,811 98,867,030 2,567,978 128,398,741

          寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115,000,000 115,000,000

        指定正味財産合計 17,801,048 11,867,365 11,867,365 11,867,362 40,177,663 17,801,048 17,801,048 129,182,899 367,888,303 89,025,271 456,913,574 126,867,364 712,963,837

        （うち基本財産への充当額） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115,000,000 115,000,000

        （うち特定資産への充当額） 17,801,048 11,867,365 11,867,365 11,867,362 40,177,663 17,801,048 17,801,048 129,182,899 367,888,303 89,025,271 456,913,574 11,867,364 597,963,837

  ２．一般正味財産 △ 20,254 △ 6,974 △ 9,076 △ 22,356 △ 4,872 697,993 △ 25,127 609,334 171,964,521 23,682,765 195,647,286 10,334,646 206,591,266

        正味財産合計 17,780,794 11,860,391 11,858,289 11,845,006 40,172,791 18,499,041 17,775,921 129,792,233 539,852,824 112,708,036 652,560,860 137,202,010 919,555,103

        負債及び正味財産合計 17,811,557 11,875,772 11,873,670 11,875,769 40,188,172 18,529,804 17,822,065 129,976,809 554,270,652 122,384,504 676,655,156 143,500,028 950,131,993
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地域産業活性化事業
科        目

実施事業等会計 その他会計

合   計
継１

小   計 小   計 法人管理運営
ｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝ事業 新産業創出支援

助成事業
需要開拓支援事業 施設賃貸事業 地場産品展示

販売事業


